



当前位置: 首页 / 交易信息 / 详情

官渡222号道路(小街片区段)、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程 施工招标公告

发布时间: 2022-03-31 阅读次数: 17

我要投标

官渡222号道路(小街片区段)、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程 施工招标公告公告

招标概况

招标项目名称:	官渡222号道路(小街片区段)、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程		
资金来源:	国资 100.0% 自筹 % 贷款 % 外资 %		
建设规模:	(1) 官渡 222 号路(K0+422.000~K0++696.048 段)位于昆明市官渡区小街片区,道路全长 274.048m,与223号路相交,规划红线宽度为 20.0m,城市支路,双向 2 车道,设计速度 20km/h,包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程; (2) 官渡 223 号路(K0+950~K1+686.326 段)位于昆明市官渡区小街片区,道路全长 736.326m,与3条道路相交,分别为6号路、222号路。228全线共有7个平面交叉口,规划红线宽度为 30.0m,城市次干路,双向4车道,设计速度 40km/h,包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程; 红线宽度为 20.0m,城市支路,双向 2 车道,设计速度 20km/h,包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程; (2) 官渡 223 号路(K0+950~K1+686.326 段)位于昆明市官渡区小街片区,道路全长 736.326m,与3条道路相交,分别为6号路、222号路。228全线共有7个平面交叉口,规划红线宽度为 30.0m,城市次干路,双向4车道,设计速度 40km/h,包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程; (3) 官渡锦西路电力隧道工程,起于官渡228号路新建至广福路,跨越官城路,布置在西侧道路,电缆隧道2.3m×2.1m,长约711m。具体以施工图及工程量清单为准。		
公共资源交易行业分类:	市政工程	工程类型:	施工
招标方式:	公开招标	资格审查方式:	资格后审
招标文件/资格预审文件获取方式:	网上获取	交易地点:	昆明市公共资源交易中心
公告性质:	正常公告	是否对外发布:	是
公告发布开始时间:	2022-03-31 16:50		
备注:	凡有意参加投标者(以网上公告时间为准),登录 昆明市公共资源交易中心 (http://116.55.195.54:8001/#/homePage/) (网址: http://116.55.195.54:8001/#/homePage/),凭企业数字证书(CA)在网上获取招标文件及其它招标资料(含招标电子投标文件,格式为*.ZB);招标电子投标文件,格式为*.ZBS、图纸(电子版)。未办理企业数字证书(CA)的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求,办理企业数字证书(CA),并在 昆明市公共资源交易中心 (http://116.55.195.54:8001/#/homePage/) 完成注册通过后,便可获取招标文件,此为获取招标文件的唯一途径。		

招标人与招标代理

建设单位:	昆明市官渡区住房和城乡建设局	经办人:	周工
办公电话:	18908896785		
招标代理机构:	云南高信招标代理有限公司	经办人:	杨工
办公电话:	0871-67169993	移动电话:	15969493952

详细公告内容

标段编号:	GC53010020220116001001
标段名称:	官渡222号道路(小街片区段)、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程
招标文件获取截止时间:	2022-04-07 23:59
递交投标文件截止时间:	2022-04-26 09:30
开标地点:	昆明开标室4
开标方式:	网上智能开标
投标文件递交地点:	网上递交

投标文件递交地点:	网上递交
标段合同估算价:	8918.321787 万元
本次招标内容:	完成官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程施工，具体以施工图及工程量清单为准。
项目现场的具体位置和周边环境:	/
计划工期(日历天):	250
是否接受联合体投标:	否
资质要求:	建筑业企业资质_施工总承包_市政公用工程施工总承包_一级
拟派项目经理最低资格等级:	一级
拟派项目经理专业:	市政公用工程
其他:	无
是否缴纳保证金:	是
投标保证金缴纳方式:	银行转账/保函/保证保险
投标保证金金额:	50 万元
投标保证金缴纳截止时间:	2022-04-26 09:30

附件信息

附件:	序号	文件名	创建时间
	1	招标公告3-1.docx	2022-03-31 15:33:39

温馨提示:

- 1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。
- 2、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见“公共资源交易信息网”。
 - (1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册；
 - (2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师（如有商务标）的个人数字证书；
 - (3)投标人（或联合体代表）需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。
- 3、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（USBKEY）登录【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料，招标人不提供邮寄招标文件服务。
- 4、缴纳投标保证金。

投标人（或联合体代表）须按招标文件要求的投标保证金账户，通过企业基本账户（须与企业进行注册时填报的账户信息一致）转账缴纳投标保证金，并在转账完成后，使用投标人（或联合体代表）机构数字证书登录投标系统，进入“确认投标保证金”菜单，查看保证金缴纳情况并进行确认，最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截止时间前全部完成，请投标人充分考虑转账到账的延时，提早缴纳，以免耽误投标工作。

- (1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册；
 - (2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师（如有商务标）的个人数字证书；
 - (3)投标人（或联合体代表）需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。
- 3、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（USBKEY）登录【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料，招标人不提供邮寄招标文件服务。
 - 4、缴纳投标保证金。

投标人（或联合体代表）须按招标文件要求的投标保证金账户，通过企业基本账户（须与企业进行注册时填报的账户信息一致）转账缴纳投标保证金，并在转账完成后，使用投标人（或联合体代表）机构数字证书登录投标系统，进入“确认投标保证金”菜单，查看保证金缴纳情况并进行确认，最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截止时间前全部完成，请投标人充分考虑转账到账的延时，提早缴纳，以免耽误投标工作。
 - 5、递交投标文件。
 - (1)递交投标文件时，需在投标截止时间前用投标人（或联合体代表）企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投标文件，具体操作见平台中系统帮助；
 - (2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前未完成签名确认的，视为未递交；
 - (3)网上递交投标文件后，投标人还须在投标截止时间前到开标现场递交刻录投标文件的光盘，详细要求见招标文件说明。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件（光盘），视为撤回投标文件。
 - 6、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。

附件列表:

设为首页

当前位置

联系我们

系统管理

政府类相关网站

相关部门网站

各地交易中心网站

相关企业链接

主办单位：昆明市公共资源交易中心

技术支持：北京筑龙信息技术有限公司 服务热线：010-86483801 版本号：V2.0.01

数字证书运维服务24小时客服热线：400-6727-666 工作日联系电话：0871-65385613 工作时间：8:30-11:30（上午）13:30-17:30（下午）

建议使用1920x1080以上分辨率、360浏览器（极速模式）、谷歌浏览器、Edge浏览器访问本网站

滇ICP备11004630号-1

滇公网安备：53019002000003号

今日访问835人 累计访问106838人

当前位置：首页 / 交易大厅 / 交易详情

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程 施工招标公告

发布时间：2022-03-31 阅读次数：18

我要投标

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程 施工招标公告公告

招标概况

招标项目名称：	官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程		
资金来源：	国资 100.0% 自筹 % 贷款 % 外资 %		
建设规模：	(1) 官渡 222 号路(K0+422.000~K0++696.048 段)位于昆明市官渡区小街片区，道路全长 274.048m，与223号路相交，规划红线宽度为 20.0m，城市支路，双向 2 车道，设计速度 20km/h，包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程；(2) 官渡 223 号路(K0+950~K1+686.326 段)位于昆明市官渡区小街片区，道路全长 736.326m，与3条道路相交，分别为6号路、222号路、228全线共有7个平面交叉口，规划红线宽度为 30.0m，城市次干路，双向4车道，设计速度 40km/h，包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程；(3) 官渡锦西路电力管道工程，起于官渡228号路新建至广福路，跨越官渡路，布置在西侧道路，电缆隧道2.3m×2.1m，长约711m，具体以施工图及工程量清单为准。		
公共资源交易行业分类：	市政工程	工程类型：	施工

招标方式：	公开招标	资格审查方式：	资格后审
招标文件/资格预审文件获取方式：	网上获取	交易地点：	昆明市公共资源交易中心
公告性质：	正常公告	是否对外发布：	是
公告发布开始时间：	2022-03-31 16:50		

备注：	凡有意参加投标者（以网上公告时间为准），登录 昆明市公共资源交易中心（http://116.55.195.54:8001/#/homePage/）（网址：http://116.55.195.54:8001/#/homePage/），凭企业数字证书（CA）在网上获取招标文件及其它招标资料（含招标电子投标文件，格式为*.ZBJ；招标电子投标文件，格式为*.ZBS、图纸（电子版））。未办理企业数字证书（CA）的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（CA），并在 昆明市公共资源交易中心（http://116.55.195.54:8001/#/homePage/）完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件的唯一途径。		
-----	--	--	--

招标人与招标代理

建设单位：	昆明市官渡区住房和城乡建设局	经办人：	周工
办公电话：	18908896785		
招标代理机构：	云南威信招标代理有限公司	经办人：	杨工
办公电话：	0871-67169993	移动电话：	15969493952

详细公告内容

标段编号：	GC53010020220116001001
标段名称：	官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程
招标文件获取截止时间：	2022-04-07 23:59
递交投标文件截止时间：	2022-04-26 09:30
开标地点：	昆明开标室4
开标方式：	网上智能开标
投标文件递交地点：	网上递交
标段合同估算价：	8918.321787 万元
本次招标内容：	完成官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程施工，具体以施工图及工程量清单为准。
项目现场的具体位置和周边环境：	/
计划工期(日历天)：	250

计划工期(日历天):	250
是否接受联合体投标:	否
资质要求:	建筑业企业资质_施工总承包_市政公用工程施工总承包_一级
拟派项目经理最低资格等级:	一级
拟派项目经理专业:	市政公用工程
其他:	无
是否缴纳保证金:	是
投标保证金缴纳方式:	银行转账,保函,保证保险
投标保证金金额:	50 万元
投标保证金缴纳截止时间:	2022-04-26 09:30

附件信息

附件:	序号	文件名	创建时间
	1	招标公告3-31.docx	2022-03-31 15:33:39

温馨提示:

- 1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。
- 2、投标人办理以下手续后方可投标,有关服务指南见“公共资源交易信息网”。
 - (1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册;
 - (2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师(如有商务标)的个人数字证书;
 - (3)投标人(或联合体代表)需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。
- 3、凡有意参加投标者,需在公告规定时间,进入公共资源交易信息网,凭企业数字证书(USBKEY)登录【我要投标】,获取电子招标文件及其它招标资料,招标人不提供邮寄招标文件服务。
- 4、缴纳投标保证金。

投标人(或联合体代表)须按招标文件要求的投标保证金账户,通过企业基本账户(须与企业进行注册时填报的账户信息一致)转账缴纳投标保证金,并在转账完成后,使用投标人(或联合体代表)机构数字证书登录投标系统,进入“确认投标保证金”菜单,查看保证金缴纳情况并进行确认,最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截止时间前全部完成,请投标人充分考虑转账到账的延时,提早缴纳,以免耽误投标工作。
- 5、递交投标文件。
 - (1)递交投标文件时,需在投标截止时间前用投标人(或联合体代表)企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投标文件,具体操作见平台中系统帮助;
 - (2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传,网上确认电子签名,并打印“上传投标文件回执”,投标截止时间前未完成签名确认的,视为未递交;
 - (3)网上递交投标文件后,投标人还须在投标截止时间前到开标现场递交刻录投标文件的光盘,详细要求见招标文件说明。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件(光盘),视为撤回投标文件。
- 6、重新招标(重新公告)的工程,需要重新递交投标文件。

附件列表:

设为首页

单位位置

联系我们

系统管理

政府类相关网站

相关部门网站

各地交易中心网站

推荐连接企业

主办单位: 云南省发展和改革委员会

运行维护单位: 北京筑龙信息技术有限公司 服务热线: 010-86483801 版本号: V2.0.0.1

地址: 云南省昆明市东风东路84号 联系电话: 0871-63113369

建议使用1920x1080以上分辨率, 360浏览器(极速模式)、谷歌浏览器、Edge浏览器访问本网站

滇ICP备11004630号-2 政府网站标识码: 5300000057

今日访问762人 累计访问158583人





当前位置: 首页 / 交易信息 / 详情

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程变更

发布时间: 2022-03-31 阅读次数: 30

我要投标

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程变更公告

招标概况

招标项目名称:	官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程
资金来源:	国资 100.0% 自筹 % 贷款 % 外资 %
建设规模:	(1) 官渡 222 号路(K0+422.000~K0++696.048 段)位于昆明市官渡区小街片区, 道路全长 274.048m, 与223号路相交, 规划红线宽度为 20.0m, 城市支路, 双向 2 车道, 设计速度 20km/h, 包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程; (2) 官渡 223 号路(K0+950~K1+686.326 段)位于昆明市官渡区小街片区, 道路全长 736.326m, 与3条道路相交, 分别为6号路、222号路、228号路, 228号路共有7个平面交叉口, 规划红线宽度为 30.0m, 城市次干路, 双向4车道, 设计速度 40km/h, 包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程。

建议规模:	路、222号路、228全线共有7个平面交叉口，规划红线宽度为 30.0m，城市次干路，双向4车道，设计速度 40km/h，包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程；(3) 官渡锦西路电力管道工程，起于官渡228号路新建至广福路，跨越官城路，布置在西侧道路，电缆隧道2.3m×2.1m，长约711m。具体以施工图及工程量清单为准。		
公共资源交易行业分类:	市政工程	工程类型:	施工
招标方式:	公开招标	资格审查方式:	资格后审
招标文件/资格预审文件获取方式:	网上获取	交易地点:	昆明市公共资源交易中心
公告性质:	更正公告	是否对外发布:	是
公告发布开始时间:	2022-03-31 16:50		
备注:	1.公告内容中“计划工期(日历天): 250日历天”变更为“计划工期(日历天): 240日历天”，2.凡有意参加投标者（以网上公告时间为准），登录 昆明市公共资源交易中心（http://116.55.195.54:8001/#/homePage/）（网址：http://116.55.195.54:8001/#/homePage/），凭企业数字证书（CA）在网上获取招标文件及其它招标资料（含招标电子技术标文件，格式为*.ZBJ；招标电子商务标文件，格式为*.ZBS、*.ZBS（电子版））。未办理企业数字证书（CA）的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（CA），并在 昆明市公共资源交易中心（http://116.55.195.54:8001/#/homePage/）完成注册通过后，便可获取招标文件，此为获取招标文件的唯一途径。		

招标人与招标代理

建设单位:	昆明市官渡区住房和城乡建设局	经办人:	周工
办公电话:	18908896785		
招标代理机构:	云南禹信招标代理有限公司	经办人:	杨工
办公电话:	0871-67169993	移动电话:	15969493952

详细公告内容

标段编号:	GC530100202220116001001
标段名称:	官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程
招标文件获取截止时间:	2022-04-07 23:59
递交投标文件截止时间:	2022-04-26 09:30
开标地点:	昆明开标室4
开标方式:	网上智能开标
投标文件递交地点:	网上递交
标合同估算价:	8918.321787 万元

开标地点:	昆明开标室4
开标方式:	网上智能开标
投标文件递交地点:	网上递交
标合同估算价:	8918.321787 万元
本次招标内容:	完成官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程施工，具体以施工图及工程量清单为准。
项目现场的具体位置和周边环境:	/
计划工期(日历天):	250
是否接受联合体投标:	否
资质要求:	建筑业企业资质_施工总承包_市政公用工程施工总承包_一级
拟派项目经理最低资格等级:	一级
拟派项目经理专业:	市政公用工程
其他:	无
是否缴纳保证金:	是
投标保证金缴纳方式:	银行转账/保函/保证保险
投标保证金金额:	50 万元
投标保证金缴纳截止时间:	2022-04-26 09:30

附件信息

附件:	序号	文件名	创建时间
	1	招标公告3-31.docx	2022-03-31 15:33:39

温馨提示:

温馨提示:

- 1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。
- 2、投标人办理以下手续后方可投标，有关服务指南见“公共资源交易信息网”。
 - (1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册；
 - (2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师（如有商务标）的个人数字证书；
 - (3)投标人（或联合体代表）需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。
- 3、凡有意参加投标者，需在公告规定时间，进入公共资源交易信息网，凭企业数字证书（USBKEY）登录【我要投标】，获取电子招标文件及其它招标资料，招标人不提供邮购招标文件服务。
- 4、缴纳投标保证金。

投标人（或联合体代表）须按招标文件要求的投标保证金账户，通过企业基本账户（须与企业进行注册时填报的账户信息一致）转账缴纳投标保证金，并在转账完成后，使用投标人（或联合体代表）机构数字证书登录投标系统，进入“确认投标保证金”菜单，查看保证金缴纳情况并进行确认，最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截止时间前全部完成，请投标人充分考虑转账到账的延时，提早缴纳，以免耽误投标工作。
- 5、递交投标文件。
 - (1)递交投标文件时，需在投标截止时间前用投标人（或联合体代表）企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投标文件，具体操作见平台中系统帮助；
 - (2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前未完成签名确认的，视为未递交；
 - (3)网上递交投标文件后，投标人还须在投标截止时间前到开标现场递交刻录投标文件的光盘，详细要求见招标文件说明。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件（光盘），视为撤回投标文件。
- 6、重新招标（重新公告）的工程，需要重新递交投标文件。

附件列表:

设为首页

中心位置

联系我们

系统管理

政府类相关网站

相关部门网站

各地交易中心网站

相关企业链接

主办单位：昆明市公共资源交易中心

技术支持：北京筑龙信息技术有限公司 服务热线：010-86483801 版本号：V2.0.01

数字证书运维服务24小时客服热线：400-6727-666 工作日联系电话：0871-65385613 工作时间：8:30-11:30（上午）13:30-17:30（下午）

建议使用1920x1080以上分辨率，360浏览器（极速模式）、谷歌浏览器、Edge浏览器访问本网站

滇ICP备11004630号-1

滇公网安备：53019002000003号

今日访问835人 累计访问106838人

当前位置: 首页 / 交易大厅 / 交易详情

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程变更

发布时间: 2022-03-31 浏览次数: 31

我要投标

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程变更公告

招标概况

招标项目名称:	官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程		
资金来源:	国资 100.0% 自筹 % 贷款 % 外资 %		
建设规模:	(1) 官渡 222 号路(K0+422.000~K0++696.048 段)位于昆明市官渡区小街片区, 道路全长 274.048m, 与223号路相交, 规划红线宽度为 20.0m, 城市支路, 双向 2 车道, 设计速度 20km/h, 包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程; (2) 官渡 223 号路(K0+950~K1+686.326 段)位于昆明市官渡区小街片区, 道路全长 736.326m, 与3条道路相交, 分别为6号路、222号路、228全线共有7个平面交叉口, 规划红线宽度为 30.0m, 城市次干路, 双向4车道, 设计速度 40km/h, 包含道路、排水、照明、交通、绿化、电力管道等工程; (3) 官渡锦西路电力管道工程, 起于官渡228号路新建至广福路, 跨越官城路, 布置在西侧道路, 电缆隧道2.3m×2.1m, 长约711m, 具体以施工图及工程量清单为准。		
公共资源交易行业分类:	市政工程	工程类型:	施工
招标方式:	公开招标	资格审查方式:	资格后审
招标文件/资格预审文件获取方式:	网上获取	交易地点:	昆明市公共资源交易中心
公告性质:	更正公告	是否对外发布:	是
公告发布时间:	2022-03-31 16:50		
备注:	1.公告内容中“计划工期(日历天): 250日历天”变更为“计划工期(日历天): 240日历天”。2.凡有意参加投标者(以网上公告时间为准), 登录昆明市公共资源交易中心 (http://116.55.195.54:8001/#/homePage/) (网址: http://116.55.195.54:8001/#/homePage/), 凭企业数字证书(CA)在网上获取招标文件及其它招标资料(含招标电子投标文件, 格式为*.ZBJ; 招标电子商务标文件, 格式为*.ZBS、密纸(电子版))。未办理企业数字证书(CA)的企业需要按照云南省公共资源交易电子认证的要求, 办理企业数字证书(CA), 并在昆明市公共资源交易中心 (http://116.55.195.54:8001/#/homePage/) 完成注册通过后, 便可获取招标文件, 此为获取招标文件的唯一途径。		

招标人与招标代理

建设单位:	昆明市官渡区住房和城乡建设局	经办人:	周工
办公电话:	18908896785		
招标代理机构:	云南禹信招标代理有限公司	经办人:	杨工
办公电话:	0871-67169993	移动电话:	15969493952

详细公告内容

标段编号:	GC530100202220116001001
标段名称:	官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程
招标文件获取截止时间:	2022-04-07 23:59
递交投标文件截止时间:	2022-04-26 09:30
开标地点:	昆明开标室4
开标方式:	网上智能开标
投标文件递交地点:	网上递交
标段合同估算价:	8918.321787 万元
本次招标内容:	完成官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程施工, 具体以施工图及工程量清单为准。

项目现场的具体位置和周边环境:	/
计划工期(日历天):	250
是否接受联合体投标:	否
资质要求:	建筑业企业资质_施工总承包_市政公用工程施工总承包_一级
拟派项目经理最低资格等级:	一级
拟派项目经理专业:	市政公用工程
其他:	无
是否缴纳保证金:	是
投标保证金缴纳方式:	银行转账,保函,保证保险
投标保证金金额:	50 万元
投标保证金缴纳截止时间:	2022-04-26 09:30

附件信息

附件:	序号	文件名	创建时间
	1	招标公告3-31.docx	2022-03-31 15:33:39

温馨提示:

- 1、招标人对招标公告、招标文件的真实性、合法性负责。
- 2、投标人办理以下手续后方可投标,有关服务指南见“公共资源交易信息网”。
 - (1)企业需在公共资源交易中心网站进行注册;
 - (2)办理企业机构数字证书和法定代表人、造价师(如有商务标)的个人数字证书;
 - (3)投标人(或联合体代表)需携带用于加密的数字证书在开标会上进行解密。
- 3、凡有意参加投标者,需在公告规定时间,进入公共资源交易信息网,凭企业数字证书(USBKEY)登录【我要投标】,获取电子招标文件及其它招标资料,招标人不提供邮寄招标文件服务。
- 4、缴纳投标保证金。
投标人(或联合体代表)须按招标文件要求的投标保证金账户,通过企业基本账户(须与企业进行注册时填报的账户信息一致)转账缴纳投标保证金,并在转账完成后,使用投标人(或联合体代表)机构数字证书登录投标系统,进入“确认投标保证金”菜单,查看保证金缴纳情况并进行确认,最后打印保证金缴纳回执。上述操作须在保证金缴纳截止时间前全部完成,请投标人充分考虑转账到账的延时,提前缴纳,以免耽误投标工作。
- 5、递交投标文件。
 - (1)递交投标文件时,需在投标截止时间前用投标人(或联合体代表)企业机构数字证书登录【我要投标】上传电子投标文件,具体操作见平台中系统帮助;
 - (2)投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传,网上确认电子签名,并打印“上传投标文件回执”,投标截止时间前未完成签名确认的,视为未递交;
 - (3)网上递交投标文件后,投标人还须在投标截止时间前到开标现场递交刻录投标文件的光盘,详细要求见招标文件说明。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件(光盘),视为撤回投标文件。
- 6、重新招标(重新公告)的工程,需要重新递交投标文件。

附件列表:

设为首页

单位位置

联系我们

系统管理

政府类相关网站

相关部门网站

各地交易中心网站

推荐连接企业

主办单位: 云南省发展和改革委员会

运行维护单位: 北京凯龙信息技术有限责任公司 服务热线: 010-86483801 版本号: V2.0.01

地址: 云南省昆明市东风东路84号 联系电话: 0871-63113369

建议使用1920x1080以上分辨率, 360浏览器(极速模式), 谷歌浏览器, Edge浏览器访问本网站

滇ICP备11004630号-2 政府网站标识码: 5300000057

今日访问762人 累计访问158583人



招标公告与公示信息发布专栏

《招标公告和公示信息发布管理办法》（国家发改委第 ） 《招标公告和公示数据接口规范》试行

专栏首页

发布工具

发布媒介

问题清单

搜索引擎

专栏首页 > 招标公告

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程

发布日期：2022年03月31日

发布媒介：中国招标投标公共服务平台

来源渠道：云采招阳招采交易平台

原文链接地址

联系招标人/招标代理机构

01 公告内容

官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程（项目名称）/（标段）施工招标公告

1. 招标条件

本招标项目官渡222号道路（小街片区段）、223号道路新建工程、官渡锦西路电力隧道工程（项目名称）/（标段）已由昆明市官渡区发展和改革局（项目审批、核准、备案机关名称或单位名称）以官发改审批[2020]85号、官发改审批[2016]117号、官发改审批[2022]3号（批文名称、编号及文件等）批准建设，项目业主为昆明市官渡区住房和城乡建设局，建设资金来自政府资金（资金来源），资金落实情况：已落实，招标人为昆明市官渡区住房和城乡建设局。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况

2.1 项目建设地点：昆明市官渡区。

2.2 计划工期：240日历天（具体开工日期以招标人或监理人实际下达的开工令为准）。

2.3 质量要求：符合《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）、《城镇道路工程施工与质量验收规范》（CJJ1—2008）等国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性验收合格。

02 监督部门

昆明市官渡区住房和城乡建设局

快速导航

--指导单位--

--国家部委--

--交易平台--

--友情链接--